КГБОУДПО «Красноярский краевой центр медицинского образования»

Протокол

педагогического совета

30.09.2022           № 2

Председатель:  Грицан А. И.

Секретарь:   Белозерова И.С.

Присутствовали

- члены педагогического совета:

1. Белозерова И.С.

2. Беляева Л. А.

3. Высоцкая А. В.

4. Гвоздикова Т.Д.

5. Головина Н. И.

6. Грицан А. И.

7. Зайчикова Т.Э.

8. Карпунин Е. А.

9. Колчина Ю.Е.

10. Михайличенко А.Г.

11. Распутина С. Ю.

12. Северина М. Б.

13. Сидорова О.А.

14. Смирнова С. Б.

15. Толстоброва Т. П.

16. Фокина А. Г.

17. Чустеева Ю.В.

- сотрудники: Филатова Н.Н., Кузнецов А.И.

Отсутствовали:

- члены педагогического совета:

1. Зайнули С.Ф.

2. Фокина А.Г. – отпуск

3. Чеколаева Г.А.

начало педагогического совета:   13:30

окончание педагогического совета:  14:00

Повестка дня:

1. Представление Плана работы Центра на 2022 – 2023 учебный год - Грицан А.И.

2. Информация о работе административно-хозяйственного отдела – А.И. Кузнецов.

3. Разное.

Регламент: продолжительность доклада – 10-15 мин., сообщение – 3 мин., всего 2 часа.

1. СЛУШАЛИ:

Директор Центра представил на утверждение План работы Центра на 2022 – 2023

учебный год.

Вопросы: Нет

Обсуждение: Нет

2. СЛУШАЛИ:

Начальник административно-хозяйственного отдела Кузнецов Александр Иванович

доложил информацию о работе отдела, о проведенных работах и планах на 2022 – 2023

год.

Вопросы: Нет

Обсуждение: Нет

3. СЛУШАЛИ:

Директора сообщил преподавателям Центра изменения, касающиеся

психиатрического освидетельствования, изложенные в приказе Министерства

Здравоохранения РФ № 342н от 20.05.2022 года «Об утверждении порядка прохождения

Стр. 2 из 2

обязательного психиатрического освидетельствования работниками, осуществляющими

отдельные виды деятельности, его периодичности, а также видов деятельности при

осуществлении которых проводится психиатрическое освидетельствование». Данный

приказ вступил в силу с 01.09.2022 г.

Вопросы: нет

Обсуждение: нет

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить План работы Центра на 2022 – 2023 год. Принято единогласно.

Проголосовали 19 человек.

2. Принять к сведению доклад начальника административно-хозяйственного

отдела.

3. Преподавателям центра пройти психиатрическое освидетельствование на

основании приказа № 342н от 20.05.2022 года.